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Pasqvra "Te ardhurave dhe shpenzimeve 2014"

Periudha 2014 Periudha 2013
Shitjet neto 256,175,642 254,948,013
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 3.468.166 1.812.000
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe punés né
proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér géllimet e veta
dhe e kapitalizuar
Mallrat, Iéndét e para dhe shérbimet 152,290,113 143,235,417
Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Shpenzime té personelit 40,374,938 39,406,908
Pagat 34,609,776 33,790,704
Shpenzimet e sigurimeve shoqgérore 5,765,162 5,616,204
Shpenzimet te tjera ne sherbim te aktivitetit 58,978,659 56,893,938
Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi 3,841,132 4,548,272
Totali | shpenzimeve 255,484,842 244,084,535
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 4,158,966 12,675,478
[T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tiera
financiare afatgjata
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (3,792,691) (5,038,468)
Fitimet (humbjet) nga kursi i kEmbimi (25,209) 174,186
Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (3,817,900) (4,864,282)
Fitimi (humbja) e vitit ushtrimor 341,066 7,811,196
Shpenzime te panjohura 9,445,579 5,026,772
Fitimi(humbja) para tatimit 9,786,645 12,837,968
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 1,467,997 1,283,797
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (1,126,931) 6,527,399
Pérfshin pjesén e fitimit neto pér aksionarét e shogérisé méme
Pjesa e fitimit neto p&r aksionarét e pakicés i 7
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